МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
КУЛЕШОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №17

АЗОВСКОГО РАЙОНА
(МБОУ Кулешовская СОШ №17 Азовского района)

ПРИКАЗ

01.09.2023г.                                                                                                  № 145

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ГРАФИКА
ОЦЕНОЧНЫХ ПРОЦЕДУР
НА 2023-2024 УЧЕБНЫЙ ГОД

 В соответствии с письмом Министерства просвещения
Российской Федерации от 06.08.2021 г. № 01.169/ 08-01 «О подходах к
формированию графика оценочных процедур», в целях упорядочивания
системы оценочных процедур,

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1.Утвердить График оценочных процедур на 2023-2024 учебный
год (приложение).
 2. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя
директора по УВР О.П. Баранову.

Директор                                                                                   А.Ю. Дмитриев